[bookmark: プロポーザル応募届][bookmark: _Ref106004772]様式②（単独企業用）
プロポーザル参加表明書
令和　　年　　月　　日
御坊市長　様

プロポーザル参加資格を有することを誓約し、下記のとおり参加の意思を表明します。

	業務名称
	御坊市スケートパーク整備設計監理業務委託
御坊市スケートパーク整備工事

	参　加　者

＜所在地＞

＜名称＞

＜代表者名＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡担当者
	＜所属＞
＜氏名＞
＜電話番号＞
＜ＦＡＸ番号＞
＜電子メールアドレス＞

様式②（特定建設工事共同企業体用）
プロポーザル参加表明書
令和　　年　　月　　日
御坊市長　様

プロポーザル参加資格を有することを誓約し、下記のとおり参加の意思を表明します。

	業務名称
	御坊市スケートパーク整備設計監理業務委託
御坊市スケートパーク整備工事

	代表構成員

＜所在地＞

＜名称＞

＜代表者名＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構 成 員

＜所在地＞

＜名称＞

＜代表者名＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	構 成 員

＜所在地＞

＜名称＞

＜代表者名＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡担当者
	＜所属＞
＜氏名＞
＜電話番号＞
＜ＦＡＸ番号＞
＜電子メールアドレス＞